平成 29年 11月 10日

各 位

会社名  株式会社セレス

代表者名 代表取締役社長 都木 聡

（コード番号：3696 東証一部）

問合せ先 常務取締役 兼

管理本部長    小林 保裕

電話番号 03-5414-3229

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 11 月 10 日開催の取締役会において、本社を東京都港区南青山から東京都世田谷区用賀

へ移転することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 新所在地

東京都世田谷区用賀四丁目 10番１号 世田谷ビジネススクエアタワー 20・24階

２． 移転予定日

平成 29年 12月 18日（予定）

３． 移転の理由

事業拡大により人員が増加しており、オフィス機能の集約及びビジネス環境の改善により、業務効率

と生産性の向上に資すると判断したためです。

４． 業績に与える影響

本件が当社の当期業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、本日発表の「業績予想及び

配当予想の修正に関するお知らせ」内の、修正後の平成 29 年度 12 月期通期個別業績予想数値に反映し

ております。

５． その他

本店所在地についても、上記新所在地に移転する予定です。現本店所在地である東京都港区からの移

転となりますので、平成 30年３月開催予定の定時株主総会にて、定款変更議案を付議する予定です。

以 上